Na prorrogação ou reedição do regente Projeto, na vigência da relação existente entre 

as Partes, poderá o bolsista, mediante aceite, ser transferido para o projeto de mesmo escopo, 

conforme disponibilidade orçamentária e interesse da Coordenação do Projeto. 

7.2. O valor mensal referente à bolsa será de R$ 1.762,20 (Hum mil setecentos e sessenta e 

dois reais e vinte centavos). 

8. CRONOGRAMA 

ETAPA  DATA  

Publicação do edital 05/12/2025  

Período de inscrições  05/12/2025 a 11/12/2025  

Análise das inscrições              12/12/2025 

Prazo para interposição de recurso 15/12/2025  

Publicação do resultado dos recursos 16/12/2025